
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 16-У 

от 31 августа 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О прибытии за лето» 

 

На основании Устава школы, положением «Правила приема в школу 

 МКОУ «Тандовская СОШ» 

  

Приказываю: 
I. Считать прибывшим за лето 2023 г. следующих учеников и зачислить с 01.09.2023 г 

в классы: 

 

№  

п/п 
Ф.И.О. учащегося Класс Прибыли из: 

1 Ахмеднабиева Марям 

Гаджимурадовна 
3 кл МКОУ «Петраковская СОШ» с. 

Петраковское, Хасавюртовский 

район 

  Омаргаджиев Раджаб Камилович 8 кл  МКОУ «СОШ №11» г. Буйнакска 

2 Абдулаев Магомедхан А. 9 кл МБОУ «Гимназия №11» 

Махачкала 

3 Магомедова Маржан М 9 кл МКОУ «Рахатинская СОШ» 

 

 

II. Делопроизводителю сделать соответствующие записи в Алфавитной 

книге. 

III. Классным руководителям занести полностью информацию учащихся в 

электронные журналы (Дневник.ру) 

 

 

Директор ____________________ Исаева Э.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

Классный руководитель 3 кл _______________/А.М. Саидова/           31.08.2023 г 

Классный руководитель 8 кл _______________/Ш.А. Гаджиев/           31.08.2023 г 

Классный руководитель 9 кл _______________/А.М. Гаджиева /        31.08.2023 г 

 
 

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/

